（様式１）

 小城市教育委員会 教育長  様

工事主体者

〒

住　所：

℡

氏　名：

㊞

１．開発予定地 小城市

２．開発予定面積 ㎡ ３．地目

４．開発内容

５．開発着手時期

６．添付図面

７．委任者等 　私は、下記の者を代理人と定め、埋蔵文化財の取扱いについて、小城市

教育委員会との協議に関する一切の件を委任します。

〒

住 所 ：

氏 名 ： ㊞

連絡先： ℡

記

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

埋蔵文化財の所在の照会及びその取扱いについて（照会）

　このことについて、下記のとおり現状変更を伴う開発を計画中です。つきましては、

当該地における埋蔵文化財の所在の有無を照会します。尚、その取扱いについては下記

の者に委任します。